

Dünya ve Türkiye Basınında TÜMSİAD Haberleri



**TÜM SANAYİCİ VE İŞADAMLARI
DERNEĞİ**

15 Temmuz 2018 13:00



İZMİR
Fotoğraflarla '15 Temmuz'

İzmir Kâtip Celebi Üniversitesi (İKCÜ), 15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü etkinlikleri çerçevesinde 'Fotoğraflarla 15 Temmuz' sergisine ev sahipliği yapıyor.

İKCÜ Rektörlüğü'nce düzenlenen ve küratörlüğünü Sanat ve Tasarım Fakültesi Dekan Vekili Prof. Dr. Fikri Salman ile öğretim üyeleri Dr. Uğur Bakan ve Dr. Ufuk Bakan'ın üstlendiği serginin açılışı, Çiğli Kaymakamı Kaya Çıtak, İKCÜ Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Turan Gökçe, Prof. Dr. Aduan Kaya, dekanlar, akademisyenler ve çok sayıda İKCÜ mensubunun katılımıyla yapıldı.

Çiğli Kaymakamı Kaya Çıtak, "Biz milletçe demokrasinin en iyi yönetim şekli olduğunu ve demokrasiye ne kadar sahip çıktığımızı 15 Temmuz gecesi gösterdik. Bunun bedelini de şehitlerimiz canlarıyla, gazilerimiz de kanlarıyla ödedi. Onları tekrar saygı ve minnetle anıyoruz. İnşallah devletimizin, milletimizin başına böyle bir felaket daha gelmez" dedi.

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Turan Gökçe de 15 Temmuz'un ardından, üniversitelerin üstlendiği görevlerin hassasiyetine değindi. Prof. Dr. Gökçe, "Aradan iki yıl geçti, unutmamak, unutmayacağız, unutturmayacağız. Açılışını yaptığımız fotoğraf sergisi, akademik ve idari personelimiz ile öğrencilerimize hain darbe teşebbüsünü unutturmamak için planladığımız faaliyetlerden biridir. Üniversitelerin bundan sonra yapmaları gereken şey, daha çok akademik araştırmalarla, geçmişini en az 40 yıl öncesine kadar uzanan hain terör örgütü ve uzantılarını, onu ortaya çıkaran şartları araştırmak, bilgi üretmek, ürettiği bilgiyi isabetli politikalarla çözüm üretmek üzere devletle, kuvvetli bir bilinç oluşturmak üzere millete paylaşmaktır. Devlet ve millet hayatında tarihi tecrübeyi devreye sokarak, bir daha bu tür hain teşebbüslere imkân vermemek için tedbir almaktır" dedi.

Sergide, Anadolu Ajansı'na ait 40 fotoğraf yer alıyor.

KONYA
Bisikletli öğretmenler
Eskişehir'de

Konya'dan '15 Temmuz şehitlerimiz için ahde vefa bisiklet turu' projesi kapsamında İstanbul'daki 15 Temmuz Şehitler Köprüsü'ne gitmek üzere bisikletleriyle yola çıkan sınıf öğretmenleri Alper Can, Hakan Arıkan ve Selim Ecevit Şen, Eskişehir'e vardı. Öğretmenler, Hava Şehitliği'ni ziyaret ederek, şehitlerin mezarlarının başında dua etti. Öğretmenlerden Alper Can, yol boyunca gittikleri il ve ilçelerde şehitlikleri ve şehit ailelerini ziyaret edeceklerini, 15 Temmuz günü de İstanbul'daki 15 Temmuz Şehitler Köprüsü'nde olacaklarını söylüyor.



BALIKESİR
Dünya rekortmeni Esmeray,
şehitler anısına dalacak

Dünya engelli dalış rekortmeni Cem Esmeray (35), 15 Temmuz şehitleri anısına Balıkesir'in Ayvalık ilçesinde sembolik olarak 15 metre derinliğe tüpsüz dalış gerçekleştirecek. Esmeray, Balıkesir Büyükşehir Belediyesi sponsorluğunda Ayvalık ilçesinde yapacağı anı dalışında, suda '15 Temmuz'u unutmamak, unutmayacağız, unutturmayacağız' yazılı pankart açacak.



ADANA
Aşçılar
15 bin kişilik
helva ikram
edecek

Adana Aşçılar ve Pastacılar Derneği, 15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü'nde 15 bin kişilik irmik helvası pişirip kent halkına ikram edecek. 15 Temmuz akşamı saat 20.00'de Merkez Park'ta başlayacak anma etkinliklerine herkes davetli.



TRABZON
250 su kuyusu projesi

Trabzon'da Semerkand Vakfı ve Beşir Derneği, su ihtiyacı yaşanan ülkelere 15 Temmuz şehitleri adına 250 su kuyusu açacak. Semerkand Vakfı, Beşir Derneği ve TÜMSİAD Trabzon Şubesi üyeleri, FETÖ'nün 15 Temmuz'daki darbe girişiminin yıldönümünü nedeniyle basın toplantısı düzenledi. Toplantıda 'Su Kuyusu' projesi de tanıtıldı. Derneğin Trabzon İl Temsilcisi Yaşar Bankoğlu, açılacak her kuyuya bir şehidin adının verileceğini duyurdu.

"Yerli ve milli sanayi desteklenmeli"

GEREKLİ politikalar artık Meclis'in de desteği ile tek elden hazırlanacak ve yürütmeye konulacak. Açıklanan yeni kabine ve Cumhurbaşkanlığı organları ile ekonomi, güvenlik, sosyal ve kültürel politikalarda bürokratik hantallıktan sıyrılmış, risk alabilen ve hedeflerimiz için sorumluluk alan çalışmaların yapılacağını düşünüyoruz. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın açıkladığı kabine ve kurullarda 2023 hedeflerine ulaşmamız için gereken çalışmaları yapacak isimler olması



Yaşar DOĞAN / TÜMSİAD Başkanı

bizler açısından sevinçle karşılanmıştır. Yeni sistemde yürütmeden beklentimiz yerli ve milli sanayi hamlemizi daha ileri taşıyacak, enerji ve cari açık sorunlarını büyük oranda çözecek, KOBİ'lerimizin ihracat odaklı büyümesini sağlayacak ve İslami finansın gelişimini tamamlayacak politikaların üzerine gitmesidir. Sahanın nabzını tutan sivil toplum kuruluşlarının da politikaların hazırlanmasında tartışan, rapor hazırlayan, çalışmalara yön veren ve mesai harcayan bir özveriyle devlete destek olması gerekiyor.

Artık yeni bir Türkiye var

15 Temmuz'da milli egemenliğimize haince yapılan işgal girişimine büyük bir endişeyle şahit olduk. Milletimiz ilk andan itibaren onurlu karakteri ile bunu kabul etmedi. Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın çağrısıyla milletimiz, bu girişimde bulunanlara karşı cansiperane bir şekilde inancını ve vatanını savunmak için meydanlara akan etti. Hainler gözü dönmüş bir şekilde, sivil halka silah sıkı. Bununla da yetinmediler ekonomimizi karalama kampanyasına giriştiler. Türkiye ise hain girişimden hemen sonra ayakta durmaya bildi. Hükümetimiz ve Merkez Bankası yaşanan gelişmelere müdahale ederek faiz indirimlerine gitti, birbiri ardına açıklanan reform, teşvik, yatırım ve istihdam paketlerini hayata geçirdi.



YAŞAR DOĞAN
TÜRKİYE
Genel Başkanı

Bu bağlamda bu işgal teşebbüsünün ardından dahi ekonomimiz dindik ayakta kalmıştır. Terör, kriz vb. araçları sahaya sürerler, kısa vadede panik oluşturup ekonomik istikrarsızlığa sebep olabilirler. Biz inanıyoruz ki ekonomimiz bu terör saldırısı öncesine göre çok daha güçlü ve istikrarlıdır. Hep söyledik; Türkiye eski Türkiye değil. 10 yıllık, 20 yıllık, 50 yıllık hedefleri olan bir "Yeni Türkiye" var. Ortadoğu'da ve küresel sistemde kendini konumlandırmış, kendine güvenen olan, kendi iç işleyişinde bir başka güce izin vermeyen, idealleri olan, milletleyle bütünleşmiş ve diğer devletlere ilham olmuş bir Türkiye Cumhuriyeti Devleti var. Bu, sömürge mantığında olan güçlerin oyununu bozmaktadır. Durum böyle iken bu güçler Türkiye'nin dirilişini kabullenemedi. Bizleri durdurmak için her yolu denediler. En son da ölümlü vurmuş olan iç savaş için darbe teşebbüsünü FETÖ terör örgütüyle yapmaya çalıştılar.

Ciddi hedeflere yürüdük

Türkiye son 15 yılda ciddi atılım hamleleri gerçekleştirdi. Ekonomi, eğitim, sağlık, ulaşım, savunma sanayi gibi alanlarda ciddi reform ve atılımlarla tarihimizin önemli kalkınma hamlelerinden birini hayata geçirdik. Siyasi konularda da gittikçe birleşen ve hatta büyük bir inançla tek bir potada eriyen milletimiz Türkiye'nin her alanda bağımsız olmasını istedi. En son da 24 Haziran Genel Seçimleri ile vesayete son verecek, darbe girişimlerinin önünü kesecek, ekonomik, sosyal, siyasi ve kültürel her türlü prangaların önüne geçecek Cumhurbaşkanlığı Hükümet sistemi için milletimiz hükümete onay verdi. Türkiye'nin bu yükselişini kendine tehdit gören bazı güçler de her alanda bizleri köşeye sıkıştırmak için ellerinden gelen her yola başvurmaya başladı.

En önemli güç birliktelik

Tarihte de örneğini gördüğümüz ve hatta 20. yy da şahit olduğumuz milletlerin birlik ve beraberlik içerisinde yaptıkları çok büyük kalkınma hamleleri var. 15 Temmuz itibarıyla ortaya çıkan millette ve devletçe birliktelik hareket etme ruhu, tarihimizden de aldığımız ilhamla tümit ediyoruz ki 2023 vizyonu doğrultusunda belki de eş benzeri görülmemiş ekonomik başarılarımız için bir vesile olacaktır. Bizleri ayırtacak her türlü fikir ve ideolojiyi birlikteliğimizden uzak tutmalıyız. Bir devletin en büyük gücü ne ekonomisi ne de kolluk kuvvetidir. En önemli güç, milletinin birlikteliğinden aldığı güçtür. Bu haince girişime karşı vatanım, bayrağımı ve geleceğimi savunan kadrişinas milletimiz, asker ve polisimiz, meclisi terk etmeyen milletvekillerimiz, bu girişime karşı dindik duran Sayın Cumhurbaşkanımız, bu milletin asla esaret altına alınmayacağını dünyaya göstermiştir. Ayrıca canını ortaya koyarak şahadet şerbetini için askerlerimize, polislerimize ve vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet diliyorum. Hem bizler hem de gelecek nesiller 15 Temmuz Şehitleri ne ve gazi vatandaşlarımıza minnettardır. Bizler hedeflerine kilitlenmiş bir milletiz. Ne oyu geleceğiz ne de hedeflerimizden vazgeçeceğiz.

